HanmeHoBaHne
yupexaeHus,
OKa3blBaKOLLLEro
yenyry
(BbINONHAOLLErO
paboTy)HanmeHoBa
Hue
yupexaeHus,
OKa3blBaKOLLLEro
yenyry
(BbINONHAOLLErO
pa6oty)

1
MBOY
"COLLNe3"

HanmveHoBaHne
OKasblBaeMoli ycnyru
(BbINONHSIEMOVA PaGOTHI)

HaumeHoBaHue
OKasblBaeMoli ycnyru
(BbINONHSIEMOA PABOTHI)

2
Peanusaymsa 0CHOBHbIX
o6Lieobpa3oBaTeNibHbIX
nporpaMm Ha4anbHOro
obuiero obpasoBaHuna

(apanTuposaHHas
obpasoBaTesibHas
nporpamma;
obyyatoumecs ¢ OB3;
04HOEe 06yueHue)

MNokasartesnb

KauecTBa,
BapuaHT (

OKasaHus

aTefNb
(BbINONEHMA)

(KauecTBa,
06bema)

3 4
Yenyra

[Nokasatenb
KayecTtsa

Noka3aresb
KayecTBa

Nokasarenb
obbema

o6bema)llokas

MEPY "COLL Ne3" r. HazapoBo KpacHosipckoro kpast

(HaMmeHoBaHMe 06pa3oBaTeNbHO OpraHu3alum)

HanmeHoBaHue
nokasarens

5

[NonHoTa peanunsaumm
afanTypoBaHHoM
06pasoBaTesibHOl

nporpamMmbl Ha4asbHOro
obLiero o6pazoBaHms

[ons poguteneid
(3aKOHHbIX
npeacTasuTeneit),
YAO0BNETBOPEHHbIX
YCNOBUAMU 1 Ka4eCTBOM

NpefocTaBNAeMON YCyr  npoLeHT

Yucno obyyarowmxcs

06 UCNOMIHEHUN MYHWULMNANLHOTO 33fjaHns
3a 12 mecaues 2023 roga

EguHuiua
13MepeHus

NPOLEHT

4enosek

OTYET

3HaueHue yTBepXKAeHHOe B
MYHULMNANEHOM 3adaHun Ha

100

100

16

®dakKTnYeckoe
3HaueHue 3a
OTYETHbI (PUHAHCOBbIN o4 OTYETHbI Nepuog,

OueHKa BbINONHEHUA
MYHULMM&IbHBIM
yupexgeHvem
MYHULMMaILHOrO
3a/]aH1A M0 KaXKAOMY

nokasaresnto
9
100 100
100 100
16 100,0

YTBEPXJALO:

PykoBoauTeNb ynpasneHuns 06pasoBaHus

aAMUHUCTpauumM ropogall4asaposo

C.B. l'aspunosa

myy' 01

CBofjHast oLeHKa
BbINO/HEHNS

MYHULMNAbHbLIM
[pUYMHBI OTKNOHEHWA
yupexzeHviem o
3HaueHuii ot
MYHULMMNabHOTO
3aniaHMPoOBaHHbIX
3aflaHns no
rokasarensm
(kauecTBa, 06beMa)
10 "

100

100,0

20/1r.

| C&A.

VICTOYHMK MH(opmaLum o
(haKTNYECKOM 3HaYeHUN
nokasatens

12

KNACYO, MoHUTOpUHI
peanvsaun
06pa3oBaTe/ibHbIX
CTaHAaPTOB M Y4eOHbIX
nporpamm, rnposepka
>KypHa/ioB

XKypHan peructpauum
3asBMIEHUIA rpaxaaH
OtueT KWACYO,
andaBuTHas KHWra sanucu
yyaLmxcs



MBOY Peanu3saluns 0CHOBHbIX ycnyra
"COLLI Ne3" 06Le06pa3oBaTeNbHbIX
nporpamMM HauanbHOro
obLero obpasoBaHus
(apanTupoBaHHas
o6pasoBaTenbHas
nporpamma;
obyyatoLuecs ¢ OB3;
npoxogsuine obyyeHune
no COCTOSIHUIO

3/10POBbA Ha fiOMY,
04HOe 0byyeHue)

MBOY Peanusauna 0CHOBHbIX yenyra
"COLLNe3" o6LLeo6pa3oBaTeNibHbIX
nporpaMMm HauanbHoro
obuero obpasoBaHus
(o4HOe obyyeHue)

Noka3sarenb
KayecTsa

NokasaTtesnb
KayecTBa

NokasaTtesnb
obbema

MNokasatenb
KayecTBa

MNokasatenb
KayecTBa

Nokasatenb
KayecTBa

MNokasatens
KayecTBa

Mokasarenb
obbema

[NonHoTa peannsauuu
aanTMpOBaHHO
06pasoBaTeNbHol

nporpaMmMbl HayanbHOro
obLLero obpazosaHust  MPOLEHT
[ons poguteneii
(3aKOHHbIX
npefcTaBuTenNeit),
YA0BNETBOPEHHbIX
YCNOBWAMM 1 Ka4eCTBOM
npeaoCcTaBNAeMoii YCnyrm npoLeHT

Yucno obyuaromxces

Yenosek
YpoBeHb yCBOEHMSA
06YyyatoLLIMUCS OCHOBHOM
061L,e06pa3oBaTe/bHO
nporpaMmmbl Ha4asbHOro
o6Lero obpa3osaHNs  MPOLLEHT
MonHoTa peanusauyu
OCHOBHOIA
061L,e06pa3oBaTeNbLHONM
nporpaMmbl HauanbHOro

o6LLero 06pa3oBaHns  NPOLEHT
YpoBeHb COOTBETCTBUSA

y4yebHOro nnaHa
061L,e06pa3oBaTebHO
opraHusayum
Tpe6oBaHUAM
thegepanbHOro
rocyAapcTBeHHOro
06pa3oBaTeNbHOro
CTaHAapTa HayanbHOro
NPOLEHT
[Lons poguteneii
(3aKOHHbIX
npeacTasuTenei),
YA0BNETBOPEHHbIX
YCNOBNAMU 1 Ka4eCTBOM
npejocTaBnAeMOR YCNYIM ppoient

4MCcno 0BYYAIOLLMXCS
yenosek

100

100

100

100

100

100

221

100

100

100

100

00

221

100

100

100,0

100

100

100

100

100,0

100

100,0

100

100,0

peanusalmmn
06pa3oBaTenbHbIX
CTaHAApPTOB W y4YeOHbIX
nporpamm, npoBepka
XypHanos

XKypHan perucrpaumu
3asBMeHNIA rpaXkaaH

KNACYO, xypHanbl
peannsaumm
06pa3oBaTe/bHbIX
CTaHAapTOB U1 y4ebHbIX
nporpamm, NpoBsepKa
XKypHa/i08

KVWACYO, nposepka
XypHasioB

KNACYO, MoHUTOpUHT
peanu3avuu
06pa3oBaTe/ibHbIX
CTaHAapPTOB U Y4ebHbIX
nporpamMm, npoBepka
>KypHanos

XKypHan permcTpauum
3aBMIEHUI rpaxaaH
KNACYO, ypHa/ibl, NOHb
MeCsL, 0TCYTCTBME NEPBOro
Knacca



MBOY Peanun3salmns 0CHOBHbIX
"COLLINe3" 06LLeo6pa3oBaTeNibHbIX
nporpamMm 0CHOBHOTO
o6wero ob6pasoBaHus
(apanTupoBaHHas
obpasoBaTenbHas
nporpamma;
obyuatowmecs ¢ OB3;
04HOe 06yueHue)

MBOY "Coll Peanun3saynsa 0CHOBHbIX
Ne3" 06Le06pa3oBaTeNbHbIX
nporpaMm ocHOBHOTO
obuero o6pasoBaHus
(apanTupoBaHHas
obpasoBaTe/ibHas
nporpamma;
obyyatoLimecs ¢ OB3;
npoxofgsuime obyyeHune
N0 COCTOAHNIO
310pOBbS Ha gomy,
04HOe 06yueHue)

MBOY "COL Peanusayuna 0CHOBHbIX
Ne3" 0614e06pa30BaTENbHbIX
nporpamMM ocHOBHOTO
obuero o6pasoBaHus
(o4Hoe obyuyeHue)

yenyra

yenyra

yenyra

Noka3artens
KayecTBa

MNokasatenb
KayecTBa

Mokasatenb
obbema

Noka3sarens
KayecTsa

Nokasatenb
KayecTsa

MNokasatens
obbema

[Noka3atenb
KayecTBa

Nokasatenb
KayecTtea

Noka3saTtesnb
KayecTea

NokasaTtesnb
KayecTBa

nokasarefb
obbema

MNonHoTa peanusauyum
o6pasoBaTenbHoOl
nporpamMmmbl OCHOBHOIO
o6LLero o6pasoBaHus

[ons poputeneit
(3aKOHHbIX
npeacTasuTeneid),
YAO0BNETBOPEHHbIX
YCNOBUAMU W Ka4eCTBOM
npesocTaB/sfeMoit yenyru

4ucno obyvarowmxes

[NonHoTa peann3saumm
ajanTMpOBaHHO
06pasoBatefbHo

nporpaMmbl HayanbHOro
o6Lero o6pasoBaHus

[Lons poauteneii
(3aKOHHbIX
npefcTaBuTeneit),
YAO0BNETBOPEHHbIX
YCNOBMAMU W Ka4ecTBOM
npesocTaBseMoit yenyru

Yucno obyyatoLmxces

YpoBeHb 0CBOEHMA
06y4atoLLMMUCSH OCHOBHOIA
061L,e06pa3oBaTeNbHOM
nporpammsl 06LLero
06pa3oBaHus
[NonHoTa peanu3aumnm
o6pasoBaTenbHol
nporpamMmmMbl OCHOBHOIO

o6LLero o6pazoBaHus
YpoBeHb COOTBETCTBUA

yuyebHOro nnaHa
061Le06pa3oBaTeNbHON
opraHusauun
Tpeb6oBaHUAM
rocyfapCTBeH HbIX
06pa3oBaTe/bHbIX
CTaHAapTOB OCHOBHOTO

[ons poguTeneit
(3aKOHHbIX
npeacTasuTeneit),
YAO0BNETBOPEHHbIX
YCNOBUAMMN 1 Ka4eCTBOM
npesocTaBnseMoin yenyru

Uwcno o6yuaroLmxes

MPOLEHT

NPOLEHT

yenosek

MpOLeHT

NPOLEHT

yenosek

NPOLEHT

NPOLEHT

NPOLEHT

yenosek

100

100

22

100

100

100

100

100

100

289

100

100

2

100

100

100

100

100

100

280

100

100 100
100,0 100,0
100

100 100
100 100,0

100

100

100

100 100
96,9 96,9

ivriHL-yu, MUHUWpULW
peanu3aumu
06pa3oBaTe/bHbIX
CTaHAapTOB U Y4YeBHbIX
nporpamm, npoBepka

YKypHan pervctpauuu
3asB/EHNIA TpaxkaaH

KMNACYO, cnucku B
XKypHanax, 3aKr4eHns
MMIK, anthaBnTHas KHUra
3anMcK yyawmxes

peanu3aumu
06pa3oBaTefibHbIX
CTaHAApTOB 1 Y4e6HbIX
nporpamm, npoBepka
XypHas0B

XKypHan perucTpauum
3aBNeHNIA rpaxaaH

KMACYO, cnucku B
XKypHanax, 3aKnoyeHns
MMIMK, andaBnUTHas KHWra
3anMcK yyatmxcs

peanuzaumn
06pa3oBaTe/bHbIX
CTaHAAPTOB 1 YU4ebHbIX
nporpamm, npoBepka
XypHa/0B

peanuzaLymn
06pa3soBaTe/bHbIX
CTaHAapTOB U Y4e6HbIX
nporpamm, npoeepka

KWACYO, MOHUTOPUHT
peanuzaLmn
06pasoBare/ibHbIX
CTaH/AapToB 1 Y4YebHbIX
nporpamm, NpoBepka
XXypHa/0B

XKypHan pervcrpauum
3as1BNEHWIA FpadkgaH

KMACYO, cnucku B

CMeHa MecTa XuUTenbCTBa KypHanax



MBOY "COLLINe3"  Peanusaums OCHOBHbIX
06LLe06pa3oBaTe/bHbIX
nporpamMm cpegHero
o6Lero o6pasoBaHus
(o4HOe 06y4eHve)

MBOY "COLLINe3"  Peanusauuns 0CHOBHbIX
06Le06pa3oBaTe/bHbIX
nporpamMm [OLLKO/bHOTO

06pa3oBaHus
(apanTpoBaHHas
o6pa3oBatenbHas
nporpamma o6yvaroLpecs
¢ OB3 ot 3 neT Ao 8 ner,
rpynna nosHoro AHs)

MBOY "COLLNe3"  Peanu3auus OCHOBHbIX
06Le06pa3oBate/bHbIX
nporpamMm [OLLKONbHOTO

06pa3oBaHus
(obyuatoLmecs 3a
UCK/IOYEHVEM
obyuyatowmxcs ¢ OB3 u
[neTeii-nHBannaoB ot 3
neT Ao 8 net, rpynna
NONHOTO AHSY)

yenyra

yenyra

ycnyra

MNokasatenb
KayecTBa

MNokasatenb
KayecTsa

MNokasatenb
KavecTBa

MNokasatensb
obbema

MNokasatenb
KayecTea

MNokasatens
KayecTBa

MNokasatensb
KayecTBa
MNokasatenb
KavecTBa

MNokasarens
KavecTBa

Mokazatenb
o6bema

MNokasarens
KayecTBa

Nokasatenb
KavecTBa

MNokasaresnb
KayecTea

MNokasaresnb
KayecTBa

YpoBeHb 0CBOEHUSA
06y4atoLLMMNCA OCHOBHOI
061L,e06pa3oBaTeNbHON
nporpammbl CpeaHero
o6LLero o6pa3oBaHus

MonHoTa peanusauum
06pasoBaTe/bHOi
nporpammbl CpeAHero
o6LLero o6pazoBaHums

[ons poguTeneit
(3aKOHHbIX
npefcTaBuTeNeif),
YA0BNETBOPEHHbIX
YCNOBUAMM 1 KA4eCTBOM
npesocTaB/sieMoii ycnyru

Yucno obyyaroLmxcest

YKOMNNeKTOBaH HOCTb
06pa3oBaTenbHOro
yupexaeHus Kagpamu

YKOMM/MEKTOBaHHOCTb
06pa3oBaTe/ibHOro
yupexzeHus
BOCNUTaHHKKaMU
MoceLyaemocTb
06pa3oBaTe/ibHOro
yupexzaeHus (BbinonHeHne
NNaHOBbIX AETOAHE)

Hannuve agantupoBaHHol
nporpammbl

[ons poputeneit
(3aKOHHBIX
npeacTasuTeneit),
YA0BNETBOPEHHbIX
YCNOBUAMM 1 Ka4eCTBOM
npesocTaBsieMoii ycnyru

Yucno obyuarowmxcs

YKOMM/EKTOBaHHOCTb
06pa3oBaTelbHOro
yupexzaeHvs kagpamu
YKOMM/MEKTOBaHHOCTb
06pa3oBate/bHOro
yupexzeHus

[ons BOCMWUTaHHWKOB, He
NoceLLatoLLmnX
o6pasoBatefibHoe
yupexzeHve no 60n1esHn
MNoceLaemocTb
06pa3oBaTe/ibHOro
yupexzeHus (BbIMoNHeHne
NNaHOBbIX AETOAHEN)

NPOLEHT

NPOLEHT

NpOoLeHT

yenosek

NpOLEHT

NpOoLeHT

NpOoLeHT

NPOLEHT

MpOLEeHT

yenosek

NPOLEHT

NpOLeHT

NPOLEHT

NpOLeHT

100

100

100

43

100

100

70

100

100

100

100

10

62

100

100

100

100

100

70

100

100

00

100

10

62

100

100

100

100,0

100

100

100

100

100

100,0

100

100

100,0

100,0

100

100,0

100

100,0

peanu3almm
06pa3oBaTe/ibHbIX
CTaHAapTOB U y4ebHbIX
nporpamm, npoeepka
XXypHas0B

peanuzaLymn
06pa3oBaTefibHbIX
CTaHAapTOB U Y4e6HbIX
nporpamm, NpoBepka
XXypHa/0B

YKypHan perucTpauym
3asBNEHMIA TpaKaaH

1CNACYO, sxypHanbl
peanvsaLn
o6pasoBare/bHbIX
CTaH/apTOB 1 yUYeBHbIX
nporpamm, NpoBepka
KNACYO, MOHUTOPUHT
peannsaumm
06pa3oBaTe/bHbIX
CTaHAapTOB 1 yUYeBHbIX

peanu3almm
06pa3oBaTenbHbIX
CTaHAApPTOB M y4YebHbIX
nporpamm, NpoBepka
XKypHan peructpaummn
3asBMIEHUIA rpaxaaH

XKypHan peructpauumn
3asBMIEHUIA FpaKaaH

KNACYO, xypHanbl

peanusaumm
06pa3oBaTe/bHbIX
CTaHAapTOB W y4YebHbIX

peanu3aumm
06pa3soBare/ibHbIX
CTaHAapTOB W y4YeOHbIX

KNACYO, xypHanbl

peanusalymm
06pa3oBaTe/bHbIX
CTaHAAPTOB W YUYeBHbIX
nporpamm, NpoBepka



MBQOY "COLLINe3"

MBOY "COLLINg3"

MpegocTasneHye NUTaHUs
yuawmmes

OpraHu3aLys oTapIxa aeTeit
11 MONOZEXM

yenyra

Ycnyra

MNokasaTtenb
KayecTBa

Nokasartenb
obbema

MNokasartenb
obbema

Nokasatesnb
KayecTtBa

Nokasartesnb
KayecTBa

NokasaTtenb
obbema

MNokasatenb
KayecTsa

MNokasatenb
KayecTsa

Mokasatenb
obbema

MNokasatenb
KayecTBa

MNokasatenb
KayecTsa

[Nokasarens
KayecCTsa

[Nokasarens
KayectBa

[Nokasarens
KayecTea

[Nokasarens
obbema

[Hons poputeneii
(3aKOHHbIX
npeacTasuTeneit),
YA0BNETBOPEHHbBIX
YCNOBUSMU 1 Ka4eCcTBOM
npegocTaBnsemoii ycnyru

Uwcno o6yuaroLmxes

Yucno obyuarowmxcs
HayasibHOro o6LLero
06pa3oBaHus

[ons poputeneit
(3aKOHHBbIX
npeacTasuteneit),
Y0BNETBOPEHHbIX

OTcyTCTBME Xanob

Yucno obyyatoLmxcs
OCHOBHOrO 06LLero
06pa3oBaHums

- AONS poauTenem-
(3aKOHHBIX
npefcTaBuTeneit),
YAO0BNETBOPEHHbIX

OTcyTCTBME Xanob

Yucno obyyatoLmxces
cpefHero o6Lero
06pa3oBaHus
—————— AUns pugenen---—--
(3aKOHHbIX
npefcTaBuTeneit),
YA0BNETBOPEHHbIX

OTcyTcTBME Xanob

YKOMI/IEKTOBaHHOCTb
Kazpammn

OTCyTCTBYE AETCKOTO
TpagmaTM3va

[ons poguteneli (3aKOHHbIX
NpeLCTaBUTENeN),
Y/0BNETBOPEHHbIX
YCNIOBUSIMA 1 KAYECTBOM

Yucno obyvaroLmxcs

NPOLEHT

yenosek

yenosek

NPOLEHT

NPOLEHT

yenosek

MpOLEHT

NPOLEHT

4enosek

NpOLEeHT

MpoLeHT

MPOLIEHT

MPOLIEHT

MPOLEHT

YesioBeK

100

26

19

100

100

85

100

100

100

100

100

100

100

100

00

00

00

00

00

00

100

100,0

100,0

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100,0

100,0

100

100

100

100

100

100

100

YKypHan peructpauum
3asB/EHNIA rpaxkiaH

KVACYO, sxypHanbl

E>XekBapTa/ibHble OT4eTbI MO
NPefOCTaBEHNIO MUTaHNA,
andasmTHas KHUra 3anucv
yyawmxcs

E>xxemecsiyHble 0T4YeTbI M0
NpefoCTaBNEHNIO NUTaHWS,
XXYpHan permcrpaumm
3asBMIEHUIA rpakaaH

XKypHan pervcrtpauum
3asB/EHNIA rpaxkiaH

E>XeKBapTa/bHble OTHETHI MO
NPeSOCTaBNEHNIO MUTAHWS,
andasuUTHas KHUra sanucy
yyalmxcs

E>XeMecsiuHble 0TUeTbI MO
NPeSOCTaBNEHNIO MUTaHWS,
XYpHan perucTpaumm
3asB/EHNIA rpaxkiaH

XKypHan peructpauum
3aBMIEHUIA rpakaaH
E>ekBapTa/lbHble OT4YETHI MO
NPeoCTaBNEHNIO NUTaHNS,
angaBuTHas KHura sanucy
yyawmxcs

E>xeMecsauHble 0TYeTbI M0
NpeoCTaBNEHNIO NUTaHNS,
XYpHan permcTpaumm
3aBNeHNI rpaxaaH

YKypHan peructpaumm
3asBMIEHUIA rpakaaH

[p1Ka3 0 KOMIUIeKTOBaHUN
MPULLIKOMBHOT O Slarepst

OTCyTCTBYE aKTOB O Ha/IMYMN
TpaBMmaTu3mMa

AHanu3 aHKETVPOBaHA
poavieneii

3asBNeHIs poauTeneld, Npykasbl
0 3a4CTIEHMM OBYYatOLLMIXCA B
MPVILLIKO/BHBIV Nareps, CTar.
oryet L0/



MBOY "COLLINe3"

MBOY "COLUNe3"

MBOY "COLLINe3"

MBQY "COLLINe3"

MBOY "COLLINe3"

MpurcmMoTp 1 yxop
(obyuatoLpecs, 3a
UCKNIOYeHneM feTeit-
VHBMAOB 1 UHBA/INAOB,
rpynna npogaeHHoro
AHs)

[pucmoTp 1 yxon
(msmnyeckue nuua 3a
UCK/IOYEHNEM NIbFOTHBIX
KaTeropuii ot 3 neT fo 8
NeT, rpynna noHoro AHs)

Peanusauus
[OMNONHUTENbHbIX
06LLepa3BMBatoLL X
nporpaMm
(ecTecTBEHHOHayYHas,
0y4Has, becnnaTHas)

Peanusauus
[ONOHUTENbHBIX
06LLiepa3BMBaOLLINX
nporpamm (TexHu4eckas,
oy4Has, becnnarHas)

Peanusauus
[OMOMTHUTENbHbBIX
06LLepa3BMBaoLLIMX
nporpamMm (thu3KynbTypHO
CMOPTMBHAsA, O4Has,
6ecnnarHas)

Ycnyra

Ycnyra

Mokasatenb
KauecTsa
Mokasatenb
KauecTsa
Mokasatenb
obbema

MNokasatenb
KayecTBa
Mokasatenb
KayecTsa

Mokasatenb
obbema

Noka3artens
KayecTsa

[Nokasatens
KayecTsa

rnokasaresib
obbema

MNokasatenb
KayecTBa

Mokasatenb
KauecTsa
nokasarenb
obbema

Nokasartenb
KayecTsa

[ons poguteneit
(3aKOHHbIX
npefcTaBuTeneit),
YA0BNETBOPEHHbIX
YCNOBUAMU W Ka4ecTBOM
npeAocTaBNseMOiA ycnyru

OTCyTCTBME Xano6

Uwcno o6yuaroLmxes

[Lons poguteneit
(3aKOHHbIX
npefcTaBuTeneit),
YA0BNETBOPEHHbIX
YCNOBUAMM W Ka4ecTBOM
npefocTaBnsemMoit ycnyru

OTCyTCTBME Xano6

Yucno obyyatoLmxces

[ons peteit, NPUHABLLNX
y4acTue B MEPONPUATUSAX,
KOHKYpCax pa3fiM4yHoro
ypoBHS (theaepanbHoro,
peruoHanbHoro,
MYHWLMNaNbHOr0)

[Lons poguteneit
(3aKOHHbIX
npefcTasuTeneit),
YA0BNETBOPEHHbIX
YCNOBUAMMN 1 KQ4eCTBOM
npefocTaBnsemMoit ycnyru

4nCno YenoBeKoyacos
npe6biBaHus

[ons peteid, NPUHABLLKX
y4acTue B MepOnpusTUsX,
KOHKYpCax pa3fn4yHoro
ypoBHA (thefepanbHOro,
pernoHanbHoro,
MYHWLMNANbHOT0)

[ons poguTeneit
(3aKOHHBbIX
npeacTasuteneit),
YA0BNETBOPEH HbIX
YCNOBUAMU W Ka4ecTBOM
npesocTaBIsieMoii ycyru
4Kcno YenoBeKo4acoB

npebbiBaHms

[ons geTei, NPUHABLUMX
y4acTue B MeponpuaTusx,
KOHKYpCax pa3nn4Horo
YPOBHA ((heaepanbHOro,
peroHabHoro,
MyHULMNANbHOTO)

NPOLEHT

NPOLEHT

yenosek

MpOLEeHT

NPOLEHT

yenosek

MpOLeHT

NpOLeHT

yenosek

NPOLEHT

NPOLEHT

yenosek

NPOLEHT

100

100

55

100

100

29

32

100

5508

21

100

4513

14

100

100

100

100

29

100

5158

21

100

4585

14

100

100

100,0

100

100

100,0

100

100

93,6

100

100

102

100

100

100,0

100

100,0

100,0

93,6

100,0

101,6

Mponycku no 6onesHn

CMeHa MecTa XuTenbCcTsa

XKypHan perucrtpaumu
3asB/EHNIA rpaxkiaH
KypHan peructpaumu
3aBNeHNIA rpaxaaH
KMACYO, cnuckn B
XypHane T4,

XKypHan peructpaumuu
3asB/EHNIA rpaxkiaH
XKypHan peructpaumm
3asB/IEHNIA TpaxkaaH

KMACYO, cnuckn B
XypHane M4,

B/, "OpapeHHble feTu
KpacHospba"

JXKypHan peructpauum
3asB/IEHNIA rpakaaH

KNACYO, >ypHanbl
[nonobpasosaHus, PCK

B/ "OpfapeHHble getn
KpacHospbs™

XKypHan peructpauuu
3aBMIEHUIA rpakaaH
KNACYO, >xypHanbl
[nono6pasosaHus, PCK

B/l "OpfapeHHble AeTn
KpacHospbs™



MBOY “COLLINe3" Peanusayus
[ONONHUTENBHBIX
06LLepa3BrBatoLLmnX
nporpamm (coLuanbHo-
rymaHuTapHas, o4Has,
6ecnnatHas)

MBOY "COLLINe3" Peanunsauus
[ONONHUTENbHBIX
06LLepa3BMBatoLLMX
nporpamMm (TypucTCKo-

KpaeBeg4yeckas, 04Has,

6ecnnarHas)
MBQY "COLLINg3" Peanuzaums
[OMONHUTENbHBIX
06LLepa3BMBatOLLX
nporpamMm
(Xy[0)KeCTBEHHas, O4Has,
6ecnnarHas)
/?/&m
/ol *
PykoBoguTesnb 06pa303aTean0|7|
Vov
[JaTa cocTaBneHus L?
Vicnonnutens: Asapesny M.M.
TenedoH:

Nokasartens
KayecTBa
nokasarefib
obbema

Nokasatenb
KayecTBa

MNokasatenb
KayecTsa

rnokasarefb
obbema

Noka3sarenb
KayecTBa

Nokasatenb
KayecTtea

nokasaresb
obbema

Nokasatenb
KayecTBa

Mokasatenb
AyecTBa

Adzatens

[ons poguteneit
(3aKOHHbIX
npeacTasuTeneit),
YA0BNETBOPEHHbBIX
YCNOBUAMW 1 Ka4eCTBOM
npesocTasnsieMoid ycnyru
4KCno YenoBeKoyacoB

npebbiBaHNs

[ons aeTeid, NpUHABLLINX
y4acTve B MEPOMPUATUAX,
KOHKypCax pasfiMyHoro
YpoBHA (theaepanbHoro,
pervoHanbHoro,
MyHULMNANbHOTO)

[ons poputeneit
(3aKOHHBIX
npeacTasuTeneit),
YA0BNETBOPEHHbIX
YCNOBUAMU 1 Ka4eCcTBOM
npesocTaB/ISeMOiA ycnyru

4KCNo YenoBeKoYacoB
npebblBaHuns

[ons feTeid, NpUHABLLINX
y4acTue B MEPOMPUATUAX,
KOHKypCaXx pas/inyHoro
ypoBHA (thefepanbHoro,
pernoHanbHoro,
MyHULMNANbHOTO)

[ons poguteneit
(3aKOHHbIX
npeacTasuteneit),
YAO0BNETBOPEHHbIX
YCNOBUAMU W Ka4ecTBOM
npesocTaBsieMoii ycnyru

4nCno YenoBeKoYyacos
npebbiBaHns

[ons feteil, NPUHABLLNX
y4acTue B MEPOMPUATUSX,
KOHKYpCax pas/inyHoro
ypoBHS (thesepansHoro,
pervoHanbHoro,
MYHWLMNaNbHOTO)

[ons poguteneit
(3aKOHHbIX
npescTaBuTenei),
YA0BNETBOPEHHbBIX
YCNOBUAMM U KauecTBOM
npesocTaBsieMoii ycnyru

4ncno YenoBeKOHacoB
npebbiBaHms

Metpos E.B.

87913-538-50-91

NPOLEHT

yenosek

MpoLeHT

MpoLEHT

yenosek

NPOLEHT

NPOLEHT

yenosek

MpoLEHT

NPOLEHT

yenosek

100

33099

101

100

14305

3,7

100

9027

13,6

100

9180

MYHULIUMANBbHOE BIOJPKETHOE
OBLLIEOBPA3OBATE/IbHOE
YYPEXAEHWE "CPEAHAA
OBLLIEOBPA3OBATE/IbHAA
LIKONA Ne 3" . HA3APOBO
KPACHOAPCKOTO KPAA

100

32431

101

100

13726

3,7

8975

136

9105

Nlogucanownbposof nogrcu: NSHULITATHOE SIOTKETHOE

100

98

100

100

96

30

100

100

99,2

LKOTA NS 3T, HAZAPORO KPACHORPCKOTO KPAR

ON:C=RU, st pacuonps Kpsh steet—yn Kpsasenco 2, -Hasaposo,
it pertop, o MYMMLIMATHOE SIOIIKETHOE OBUIEOEPASOBATETYHOE

SPEXIIEHVE CPELHAA OBLIEOSPAIOBATENLHAR LIKOMAN 5T

HASHPORO

126431001
12643.1003-120830353537 383933343531 33,

126433.131.11-120C323435363031373636353633, emall-dims 007 Ginboxv,

givenName-Earesud Batopos, sn-Terpos, cr-MYHALUTATHOE

BOMAETHOE OBLLEOGPA3OBATETBHOE YPEKIEHWE "CPELHAR

Lo 202401 23083812 40700

100,0

98,0

100,0

96,0

100

99,2

Mponyckn no 60n1e3Hun

Mponyckn no 60ne3Hu

Mponycky no 60n1e3Hun

Mponycky no 6one3Hn

XKypHan pervcrpauum
3asB/IEHUIA rpakaaH
KNACYU, xypHanbl
[nono6pasosaHus, PCK

YKypHan perucTpatun
3asBMIEHUI rpaxaaH

KNACYO, >ypHasbl
[nonobpasosaHus, PCK

B/, "OpfapeHHble fetn
KpacHosipbs™

XKypHan peructpauumn
3asBMIEHUIA rpaxaaH

KNACYO, ypHabl
[nono6pasosaHus, PCK

B/, "OpapeHHble aetn
KpacHospbs"

YKypHan perucTpaun
3asB/IEHNIA rpakaaH

KNACYO, xypHabl
[nonobpasosaHus, PCK
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